



บันทึกข้อความ

วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย
รับที่..... 1400
วันที่ 29 / พ.ค. / 67
เวลา 15.20 น.

ส่วนราชการ วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย โทร.๐ ๕๓๗๑ ๓๐๓๘ โทรสาร ๐ ๕๓๗๑ ๒๓๙๐

ที่ งานพัสดุ ๑๑๔/๒๕๖๗ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการเปิดเผยข้อมูลราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย

ตามบันทึกข้อความของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ ฝบ.๐๔๐๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เรื่อง รายงานขออนุมัติราคากลางงานปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์ สำหรับนักเรียนนักศึกษา จำนวน ๑ งาน ในวงเงินงบประมาณ ๑,๕๖๒,๒๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคากลางจัดจ้าง ๑,๕๖๒,๒๘๙.๒๘ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบแปดสตางค์) นั้น

ทั้งนี้ ตามหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/๐๐๐๒๕ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๖ เรื่องการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง และตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว ๑๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ เห็นควรกำหนดวงเงินในการเปิดเผยราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

ดังนั้น งานพัสดุจึงขออนุมัติดำเนินการเปิดเผยข้อมูลราคากลาง การจ้างงานดังกล่าวทางเว็บไซต์ของวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง เพื่อให้ผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้รู้ข้อมูลได้เท่าเทียมกันและเพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

๑. เห็นชอบ การเปิดเผยราคากลาง ดังกล่าว
๒. อนุมัติ ให้ประกาศเปิดเผยราคากลาง โปรดลงนาม (ตงแนบ)
๓. มอบ งานพัสดุ เผยแพร่ทางเว็บไซต์ของวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง
๔. เห็นควรประการใดโปรดสั่งการ

เรียน ผู้อำนวยการเพื่อโปรด

<input checked="" type="checkbox"/> ทราบ	<input checked="" type="checkbox"/> อนุญาต
<input type="checkbox"/> เห็นชอบ	<input type="checkbox"/> อนุมัติ
<input checked="" type="checkbox"/> พิจารณา	<input type="checkbox"/> อื่นๆ.....

[Signature]

(นายदनัย เกียงแก้ว)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

[Signature]
(นางสาวแคทรียา ขวฤทธิ)
หัวหน้างานพัสดุ

<input checked="" type="checkbox"/> ทราบ.....
<input checked="" type="checkbox"/> อนุญาต/อนุมัติ.....
<input checked="" type="checkbox"/> แจง/มอบ..... <i>ด.ม.</i>

[Signature]
.....

[Signature]
(นายศรากร บุญปลั่งมณี)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย

“เรียนดี มีความสุข”



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา โดยวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย
เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลาง งานจ้างเหมาปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์
สำหรับนักเรียนนักศึกษาของวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย

ตามที่ วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย ได้รับการจัดสรรเงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ งานจ้างเหมาปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์ สำหรับนักเรียนนักศึกษา จำนวน ๑ งาน งบประมาณทั้งสิ้น ๑,๕๖๒,๒๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. และตาม หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว ๑๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ เห็นควรกำหนด วงเงินในการเปิดเผยราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและ เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.eprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

บัดนี้ วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง รวม ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการจ้างเหมาปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์ สำหรับนักเรียนนักศึกษา ของ วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย จำนวน ๑ งาน ตำบลเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ราคากลาง ๑,๕๖๒,๒๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบเก้าบาทยี่สิบแปดสตางค์) ตาม รายละเอียดแนบท้ายตามประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายศรากร บุญปัดมณี)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจ้างเหมาปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์ สำหรับนักเรียนนักศึกษา จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคารสถานที่ วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๖๒,๒๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุงที่จอดรถจักรยานยนต์ สำหรับนักเรียนนักศึกษาภายในวิทยาลัยเทคนิคเชียงราย จำนวน ๑ งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๕๖๒,๒๘๙.๒๘.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๔	จำนวน ๓ แผ่น
๖.๓ แบบรูปรายการ	จำนวน ๒๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนปตรี	อินเรือง
๗.๒ นายพิเชต	คันระ
๗.๓ นายวัฒนาวุฒิ	อัมมวรรณ
๗.๔ นายศเจตส์	จาตระกุล
๗.๕ นายสุรเชษฐ์	อรชุน



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
 ประมาณราคางานปรับปรุงสถานเอดรอนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

เจ้าของอาคาร สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่

แบบเลขที่ - ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการวันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,195,965.16	1.3063	1,562,289.28	เงื่อนไข Factor F. 7499
2	ประเภทงานที่ไม่พิจารณา Factor F.	0.00	Vat 7%	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย - % - เงินประกันผลงานพัก - % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมงบประมาณค่าก่อสร้าง			1,562,289.28	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเป็นเงิน			1,562,200.00	
	หนังสือสั่งทำแสตมป์หนังสือพร้อมส่งร้อยละ				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

1. ประธานกรรมการ
 (นายเนปตรี อึ้งเรือง)

2. กรรมการ
 (นายพิเชต คັນตะ)

3. กรรมการ
 (นายวัฒนาวุฒิ อัมมวรรณ)

4. กรรมการ
 (นายเดจเดส จาตระกูล)

5. กรรมการและเลขานุการ
 (นายสุรเชษฐ์ อรุณ)

หมายเหตุ

1. จำนวนปริมาณงานที่กำหนดไว้ตามเอกสารมีโดยประมาณ เพื่อประโยชน์ในการเปรียบเทียบราคา ทั้งนี้วัสดุต้องมีคุณภาพถูกต้องหรือมีคุณสมบัติ คุณภาพดีกว่าแบบรูปรายการแบบ

2. จำนวนปริมาณงานที่กำหนดไว้ตามเอกสารประมาณการราคาเป็นจำนวนและราคาประมาณ วิทยาลัยต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกลางกำหนดราคากลางค่าจ้างก่อสร้าง ฉบับที่ 5

เมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2565 และนำเสนอให้หัวหน้าส่วนราชการ (ผู้อำนวยการวิทยาลัยฯ) พิจารณาเห็นชอบก่อนเข้าสู่ขั้นตอนการดำเนินการจัดจ้างก่อสร้าง

3. คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจที่กำหนดราคากลาง และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานที่จะดำเนินการก่อสร้าง ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กำหนดตามมติ



ประมาณราคางานปรับปรุงสถานจอดรถนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
 กลุ่มงาน วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
 ประมาณการวันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สถานจอดรถนักเรียน นักศึกษา								
1.1	งานฐานราก (0.80 x 1.20 x 0.25 m.)	ลบ.ม.	63.84	-	-	125.00	7,980.00	7,980.00	
	1.1.1 ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	ลบ.ม.	3.87	495.00	1,915.65	104.00	402.48	2,318.13	
	1.1.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.49	1,610.00	2,398.90	428.00	637.72	3,036.62	
	1.1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	7.44	1,845.00	13,726.80	466.00	3,467.04	17,193.84	
	1.1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	13.00	112.00	1,456.00	22.00	286.00	1,742.00	
	1.1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 9 mm. (เหล็กโครงสร้าง)	เส้น	41.00	198.00	8,118.00	32.00	1,312.00	9,430.00	
	1.1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ขนาด DB 12 mm.	ลบ.ฟ.	24.80	400.00	9,920.00	-	-	9,920.00	
	1.1.7 ไม้แบบ	กบ.	6.20	36.00	223.20	-	-	223.20	
	1.1.8 ตะปู	กบ.	10.92	30.00	327.67	-	-	327.67	
	1.1.9 ลวดผูกเหล็ก	ตร.ม.	7.68	-	-	70.00	537.60	537.60	
	1.1.10 งานรื้อถอน พื้นเดิม	ตร.ม.							
1.2	งานเสาตอม่อ (0.30 x 0.30 m.)	ลบ.ม.	3.51	1,845.00	6,475.95	466.00	1,635.66	8,111.61	
	1.2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	เส้น	25.00	235.00	5,875.00	32.00	800.00	6,675.00	
	1.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ขนาด DB 12 mm.	เส้น	34.00	52.00	1,768.00	10.00	340.00	2,108.00	
	1.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 6 mm.	ลบ.ฟ.	37.20	400.00	14,880.00	-	-	14,880.00	
	1.2.4 ไม้แบบ	กบ.	9.30	36.00	334.80	-	-	334.80	
	1.2.5 ตะปู	ลบ.ม.	6.66	30.00	199.80	-	-	199.80	
	1.2.6 ลวดผูกเหล็ก	ตร.ม.	1,052.18						
1.3	งานทาสานจอดรถ	ตร.ม.	1,052.18	256.00	269,358.08	-	-	269,358.08	รวมผิว mesh รอยต่อ
	1.3.1 ลาน ค.ส.ล. หน้า 10 ซม.	ตร.ม.	68.39	495.00	33,853.89	104.00	7,112.74	40,966.63	พร้อมถอดออกฟิลท์
	1.3.2 ทราดยาบรองพื้น หน้า 5 ซม.	ตร.ม.							และปรับวางระบาย
1.4	งานเสา	ท่อน	13.00	1,874.00	24,362.00	679.00	8,827.00	33,189.00	ให้เกาะทับ
	1.4.1 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 125 x 125 ทน 3.2 mm.	แผ่น	31.00	358.00	11,098.00	-	-	11,098.00	
	1.4.2 STEEL PLATE 250 x 250 x12 mm.	ชุด	124.00	185.00	22,940.00	-	-	22,940.00	
	1.4.3 ANCHOR J-BOLT 19 mm.	แผ่น	1.00	7,665.00	7,665.00	2,100.00	2,100.00	9,765.00	
	1.4.4 STEEL PLATE เหล็กแผ่นเรียบดำ ทึบเส 120 x 240 x 9 mm.	ตร.ม.	39.00	58.00	2,262.00	30.00	1,170.00	3,432.00	สีรองพื้น 1 เที่ยว
	1.4.5 สีม้ำมัน ALKYD ENAMEL	ลบ.ม.	1.22	1,845.00	2,250.90	466.00	568.52	2,819.42	สีทับหน้า 2 เที่ยว
	1.4.6 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4								
1.5	งานโครงสร้างหลังคา	ท่อน	145.00	485.00	70,325.00	149.00	21,605.00	91,930.00	
	1.5.1 แป เหล็กทึบ ขนาด 50 x 50 x20 ทน 2.0 mm.	ท่อน	95.00	1,132.00	107,540.00	364.00	34,580.00	142,120.00	รวมปิดทับปิดท้ายแป
	1.5.2 ฉันทัน-เอส เหล็กกล่อง ขนาด 125 x 50 ทน 2.3 mm.	ท่อน	26.00	851.00	22,126.00	308.00	8,008.00	30,134.00	
	1.5.3 เหล็กค้ำ เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 ทน 2.3 mm.	ตร.ม.	420.30	58.00	24,377.40	30.00	12,609.00	36,986.40	สีรองพื้น 1 เที่ยว
	1.5.4 สีม้ำมัน ALKYD ENAMEL	ตร.ม.	692.00	290.00	200,680.00	70.00	48,440.00	249,120.00	สีทับหน้า 2 เที่ยว
	1.5.5 แผ่นเหล็กโครงสร้างคานเคลือบสี ทนไม่น้อยกว่า 4 mm.	เมตร	48.00	260.00	12,480.00	50.00	2,400.00	14,880.00	
	1.5.6 ครอบมุม FLASHING								
	รวมยอดยกไป							1,043,756.80	



1 (นายมนตรี อินธิ์) 2 (นายพิเชต กันนะ) 3 (นายวัฒนาวุฒิ อัมมวราชนิ) 4 (นายศุภกิจ จาตุระกุล) 5 (นายสุรเชษฐ์ อรชุน) (นายกรรมการและเลขานุการ)

ประมาณราคางานปรับปรุงลานจอดรถนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
 กลุ่มงาน วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
 ประมาณการวันที่ 7 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
1.6	งานสีเส้นจราจร	66.45	ตร.ม.	35.00	2,325.75	28.00	1,860.60	1,043,756.80	
1.7	ราวกันรถจักรยายนต์							4,186.35	
	1.7.1 เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 2.0 mm.	27.00	ท่อน	745.00	20,115.00	270.00	7,290.00	27,405.00	รวมอุปกรณ์
	1.7.2 สีนํ้ามัน ALKYD ENAMEL	49.60	ตร.ม.	58.00	2,876.80	30.00	1,488.00	4,364.80	สีรองพื้น 2 เที่ยว
2	อาคารป้อมยามรักษาการณ์								สีทับหน้า 2 เที่ยว
2.1	งานโครงสร้าง								
	2.1.1 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 100 x 100 ทน 3.2 mm.	3.00	ท่อน	1,484.00	4,452.00	538.00	1,614.00	6,066.00	
	2.1.2 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100 x 50 ทน 3.2 mm.	10.00	ท่อน	1,161.00	11,610.00	421.00	4,210.00	15,820.00	
	2.1.3 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100 x 50 ทน 2.00 mm.	4.00	ท่อน	745.00	2,980.00	270.00	1,080.00	4,060.00	
	2.1.4 พื้น VIVA บอร์ด ทน 20 mm	1.00	แผ่น	815.00	815.00	95.00	95.00	910.00	
2.2	งานโครงสร้างหลังคา								
	2.2.1 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100 x 50 ทน 2.00 mm.	11.00	ท่อน	745.00	8,195.00	270.00	2,970.00	11,165.00	
	2.2.2 แผ่นเหล็กตีลอนเคลือบสี ทนไม่น้อยกว่า 4 mm.	25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	80.00	2,000.00	9,875.00	รวมผนัง
	2.2.3 ครอบมุม FLASHING	6.40	เมตร	260.00	1,664.00	50.00	320.00	1,984.00	
2.3	งานผนัง								
	2.3.1 ผนังกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ ทน 10 mm สองด้าน	27.78	ตร.ม.	555.00	14,862.30	120.00	3,333.60	18,195.90	
	2.3.2 งานสีน้ำอะครีลิก 100 % ทากายนอก	13.89	ตร.ม.	44.00	611.16	31.00	430.59	1,041.75	
	2.3.3 งานสีน้ำอะครีลิก 100 % ทากายใน	13.89	ตร.ม.	35.00	486.15	28.00	388.92	875.07	
2.4	งานฝ้าเพดาน								
	2.4.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 mm. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	5.33	ตร.ม.	318.00	1,693.35	75.00	399.38	2,092.73	ฝ้าพอยล์
	2.4.1 ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ หนา 4 mm.	10.67	ตร.ม.	253.00	2,699.51	75.00	800.25	3,499.76	
	2.4.2 งานสีน้ำอะครีลิก 100 %	16.00	ตร.ม.	44.00	704.00	31.00	496.00	1,200.00	
2.5	งานประตู-หน้าต่าง								
	2.5.1 ชุดประตู ขนาด 1.00 x 2.00 m. พร้อมหน้าต่าง	1.00	ชุด	7,650.00	7,650.00	-	-	7,650.00	รวมอุปกรณ์
	2.5.2 ชุดหน้าต่างขนาด 1.50x1.10 m.	2.00	ชุด	2,190.00	4,380.00	-	-	4,380.00	รวมอุปกรณ์
	2.5.3 ชุดหน้าต่างขนาด 3.55x1.10 m.	1.00	ชุด	4,490.00	4,490.00	-	-	4,490.00	รวมอุปกรณ์
2.6	งานระบบไฟฟ้า								
	2.6.1 โคมไฟสำเร็จรูป T8 LED 18W 120 CM.	2.00	ชุด	250.00	500.00	135.00	270.00	770.00	LED 1x18W
	2.6.2 ปลั๊กลอย 2 สวิตช์ไฟฟ้า +2ปลั๊กอากาศคู่	1.00	ชุด	289.00	289.00	80.00	80.00	369.00	
	2.6.3 ชุดอนุกรมเมอร์ชนิด 6 ช่อง 50 A 1 P 2 สาย	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	ติดตั้งพร้อมเมนเบรกเกอร์
	2.6.4 ท่อ PVC สีเหลือง 3/4"	1.00	ท่อน	75.00	75.00	-	-	75.00	ลูกขอเกี่ยว
	2.6.5 สาย ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	20.00	เมตร	6.23	124.60	5.00	100.00	224.60	และกรวยแก้ว
	2.6.6 สาย ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	20.00	เมตร	9.23	184.60	7.00	140.00	324.60	
	2.6.7 สาย ขนาด 1 x 16 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	5.00	เมตร	61.96	309.80	20.00	100.00	409.80	
	2.6.8 ไฟโซลาร์เซลล์ LED 100W Daylight LAMP TAN	9.00	ชุด	1,966	17,694.00	-	-	17,694.00	
รวมราคาวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,195,965.16



..... 1 ประธาณกรรมการ 2 กรรมการ 3 กรรมการ 4 กรรมการ 5 กรรมการและเลขานุการ (นายปรี อิมเรือง) (นายพิเชต กัมระ) (นายวิวัฒน์ อิมวรรณ์) (นายสงัด จิตระภู) (นายสุรเชษฐ์ อรจุน)